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Bukowa, Głowackiego i Zaleśna – rozstrzygnięto
przetarg na projekt
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Ciąg dalszy inwestycji drogowych w gminie Konstancin-Jeziorna. Właśnie
rozstrzygnięto przetarg na opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla kilku ulic, w tym Bukowej i Bartosza Głowackiego w
Konstancinie-Jeziornie i Zaleśnej w Borowinie. Najkorzystniejszą ofertę
przedstawiła Pracownia Projektowa Traffic z Warszawy. 

Konstanciński samorząd nie zwalnia tempa i kontynuuje rozbudowę infrastruktury
drogowej. We wtorek (25 listopada) gmina rozstrzygnęła przetarg na opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej – wraz z uzyskaniem decyzji ZRID
(zezwolenie na realizację inwestycji drogowej) – dla kilku ulic w Konstancinie-
Jeziornie i Borowinie.

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2025-07/projekt%20droga.jpg


Najkorzystniejsza oferta
Postępowanie przetargowe zostało podzielone na trzy części i dotyczyło
przygotowania kompleksowej dokumentacji dotyczącej:

1. budowy ul. Bukowej (odcinek o długości 1 km), sięgacza drogowego od
ul. Wierzbnowskiej (1 km) oraz łącznika (200 m) – w ramach zadania
przewidziano jezdnię z kostki betonowej oraz chodnik po jednej stronie drogi;
2. rozbudowy i przebudowy ul. Bartosza Głowackiego – planowana jest droga
asfaltowa (780 m) oraz droga dla pieszych i rowerzystów;
3. budowy ul. Zaleśnej – zaplanowano drogę asfaltową (1,8 km) z chodnikiem z
kostki betonowej (koncepcja 1) lub z drogą dla pieszych i rowerzystów (koncepcja 2).

Do przetargu przystąpiły cztery firmy, ale to Pracownia Projektowa Traffic Krzysztof
Stępień z Warszawy wykona dokumentację. Wyceniła ona realizację zadania na
ponad 1,7 mln zł, w tym: część 1. na 630 tys. zł, część 2. na 558 tys. zł oraz część 3.
na 581 tys. zł. Termin realizacji zamówienie to 16 miesięcy od dnia zawarcia
umowy. 

Szczegóły postepowania dostępne są na Platformie Przetargowej. 
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